



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ML DAHL HOLDING APS

C/O NICOLAS BENJAMIN DAHL, TRONGÅRDSPARKEN 89, 2800 KONGENS LYNGBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2021

Nicolas Benjamin Dahl

CVR-NR. 39 06 95 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

ML Dahl Holding ApS
c/o Nicolas Benjamin Dahl
Trongårdsparken 89
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 06 95 71
Stiftet: 8. november 2017
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolas Benjamin Dahl

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 75.950 mod DKK 1.577.642 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.709.884.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	611.396	1.597.161
Eksterne omkostninger.....		-9.689	-26.738
DRIFTSRESULTAT.....		601.707	1.570.423
Andre finansielle indtægter.....		25.569	6.960
Andre finansielle omkostninger.....	2	-696.484	-5.243
RESULTAT FØR SKAT.....		-69.208	1.572.140
Skat af årets resultat.....	3	145.158	5.502
ÅRETS RESULTAT.....		75.950	1.577.642
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		611.396	1.597.161
Overført resultat.....		-648.446	-130.119
I ALT.....		75.950	1.577.642

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.222.205	3.267.224
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		333.296	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.555.501	3.267.224
ANLÆGSAKTIVER.....		2.555.501	3.267.224
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.540.182	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.795
Tilgodehavende selskabsskat.....		174.871	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		243.951	427.417
Tilgodehavender.....		1.959.004	429.212
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	2.677.038
Værdipapirer.....		0	2.677.038
Likvide beholdninger.....		87.012	606
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.046.016	3.106.856
AKTIVER.....		4.601.517	6.374.080

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		499.501	1.821.224
Overført resultat.....		3.047.383	1.762.710
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		3.709.884	3.744.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		205.930	1.933.120
Selskabsskat.....		2.244	421.894
Anden gæld.....		675.459	266.532
Kortfristede gældsforpligtelser.....		891.633	2.629.546
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		891.633	2.629.546
PASSIVER.....		4.601.517	6.374.080
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	1.821.224	1.762.710	110.600	3.744.534
Forslag til resultatdisponering.....		611.396	-648.446	113.000	75.950
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.933.119	1.933.119		0
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	499.501	3.047.383	113.000	3.709.884

NOTER

			Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	888.100	1.597.161	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-276.704	0	
	611.396	1.597.161	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	696.484	5.243	
	696.484	5.243	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-146.953	-5.523	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1.816	
Regulering af udskudt skat.....	1.795	-1.795	
	-145.158	-5.502	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.446.000	0	
Tilgang.....	0	610.000	
Kostpris 31. december 2020.....	1.446.000	610.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	1.821.224	0	
Udloddet resultat.....	-1.933.119	0	
Årets resultat.....	888.100	-188.136	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	776.205	-188.136	
Afskrivninger på goodwill.....	0	88.568	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	0	88.568	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	2.222.205	333.296	
Goodwill			
ML Dahl Holding ApS har erhvervet kapitalandele i Nemfisk A/S i årets løb. Kostprisen for kapitalandelen udgør 610 tkr. Goodwill af årets køb udgør 359 tkr.			
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
